os projetos, conforme item I e IX do referido Edital. 

08 (oito) projetos que contemplem a difusão de acervos museológicos no Estado 

de São Paulo, divididos em 02 (dois) módulos. 

- Módulo 01: Seleção de 06 (seis) projetos com prêmios de R$ 75.000,00 

(setenta e cinco mil reais) cada 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 
CIDADE DO 

PROPONENTE 

20150708660492 

Exposição "Saúde, ciência e nação: 
diálogos entre Monteiro Lobato e 
Arthur Neiva" 

Fundação Butantan São Paulo 

20150713898207 Difusão de acervo e metodologia de